Общему собранию Ассоциации молодых физиков Чувашской Республики
от гражданина России (ФИО полностью)

____________________________________________
дата рождения
место работы / учебы

должность

____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ассоциации молодых физиков Чувашской Республики.

С Уставом Ассоциации ознакомлен и готов принимать активное участие в ее деятельности.
«_____» _______________ 201__г.
____________________________________________________________________
подпись, ФИО